
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 146 fecha: martes, 01 de Agosto de 2017 1

BOP de Guadalajara, nº. 146, fecha: martes, 01 de Agosto de 2017

DIPUTACION PROVINCIAL
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE GUADALAJARA

ANUNCIO DE FORMALIZACIÓN DE CONTRATO PC.C-2017/05

2393

PC.C-2017/05.-  Caminos rurales en la zona de Molina I

1. Entidad adjudicadora:

Organismo: Diputación Provincial de Guadalajara.

Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación de obras.

Número de expediente:  PC.C-2017/05

Dirección de Internet del perfil del contratante: www.dguadalajara.es

2. Objeto del contrato:

Tipo: obras

Descripción: ZONA MOLINA I.-  Caminos rurales en la zona de Molina I

3. Tramitación y procedimiento:

Tramitación: Ordinaria



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 146 fecha: martes, 01 de Agosto de 2017 2

Procedimiento: Negociado sin publicidad

4. Valor estimado del contrato: 165.000,00 Euros.

5. Presupuesto base de licitación:

Importe neto:    136.363,64 Euros.

Importe total:    165.000,00   Euros.

6. Formalización del contrato:

Fecha de adjudicación 29/06/2017  

Fecha Formalización del contrato: 14/07/2017

Contratista: SETILES LOGÍSTICA Y TRANSPORTE, S.L.

Importe de adjudicación:

            Importe neto: 84.500,00  euros.

            Importe total 102.245,00  euros.

Ventajas de la oferta adjudicataria: precio

 Guadalajara, 24 de julio de 2017.- LA DIPUTADA DELEGADA DE  ECONOMIA Y
HACIENDA.-  Fdo.: Ana Cristina Guarinos López

 


